[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.08.2013     № 374
О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

при Администрации  муниципального
образования Руднянский район
Смоленской области
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Администрации Смоленкской области от 11.08.2004 №269 «О Смоленской областной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области       п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования Руднянскеий район Смоленской области.
 (Приложение №1).
2. Утвердить положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования Руднянскеий район Смоленской области.
(Приложение №2).

  3.Признать утратившем силу постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 25.11.2011г. №409 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования Руднянскеий район Смоленской области».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования Руднянский район   Смоленской области  С.В. Архипенкова.
Глава Администрации

муниципального образования
        Л.Н. Дивакова
Приложение №1
к постановлению Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области                                                                             от__________________ № ______

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Архипенков Сергей
- первый заместитель Главы Администрации

Валентинович
муниципального образования Руднянский район

Смоленской области - председатель комиссии
Явойш Александр Игоревич      - начальник 38 ПЧ 4 отряда ФПС ОФПС по

Смоленской области (по согласованию)

зам. председателя
Ануфреенков Сергей

    - главный специалист по делам ГО и ЧС

Михайлович                                Администрации муниципального образования

Руднянский район Смоленской области секретарь

комиссии

Члены комиссии КЧС и ОПБ:

Михалутина Татьяна
- заместитель Главы Администрации

Дмитриевна
муниципального образования Руднянский район

Смоленской области-управляющий делами

Федоров Эдуард Николаевич     - заместитель Главы Администрации

муниципального образования Руднянский район

Зарянкина Наталья Ивановна     - Начальник финансового управления

                                                         Администрации муниципального

                                                          образования  Руднянский район
                                                         Смоленской области

Брич Светлана Евгеньевна         - заместитель Главы Администрации

                                                       муниципального образования Руднянский район

    Смоленской области

Холомьева Наталья Викторовна – и.п. Главы Администрации Руднянского

                                                           городского поселения

Косьяненко Михаил Петрович   - и.о. начальника полиции МО МВД России

                                                          «Руднянский» (по согласованию)

Пивнов Геннадий
- начальник отдела военного комиссариата

Анатольевич
Смоленской области по Руднянскому району (по

согласованию)
Рощин Сергей Михайлович       - главный врач ОГБУЗ «Руднянская ЦРБ»
                                                         (по согласованию)

Додеркин Борис Николаевич     - начальник ЛТЦ г. Рудня (по согласованию)
Шейдин Сергей Александрович   - Начальник Руднянского газового участка ОАО

                                                           «Смоленскоблгаз» (по согласованию)
Науменков Владимир Анатольевич – Лесничий Руднянского лесничества филиал
                                                                ОГУ «Смолупрлес» (по согласованию)

Антипенков Александр Петрович – Начальник филиала ОАО МРСК Центра

                                                          «Смоленскэнерго Руднянского РЭС

                                                            (по согласованию)

Лежнин Игорь Петрович                 - Начальник Руднянского филиала ОГУП

                                                             Смоленское ДРСУ  (по согласованию)

Попов Андрей Петрович                - Начальник МУП К «Руднятеплоэнерго»
                                                               (по согласованию)

Павлов Сергей Владимирович     -  Начальник ООО «РудняКомУслуги»

                                                               (по согласованию)